PAGE
3

Постановление Правительства от 02.06.2010 № 181-П 1905ак1
О внесении изменения в постановление Правительства

 Ульяновской области от 25.09.2008 № 407-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 25.09.2008 № 407-П «О Правительственной комиссии по формированию портовой особой экономической зоны и региональных промышленных зон» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Создать Правительственную комиссию по формированию портовой особой экономической зоны и региональных промышленных зон в следующем составе:

Председатель комиссии

	Морозов С.И.
	–
	Губернатор – Председатель Правительства Ульяновской области

Первый заместитель председателя комиссии

	Козин В.П.
	–
	первый заместитель Председателя Правительства Ульяновской области

Заместитель председателя комиссии

	Рябов Д.А.
	–
	генеральный директор открытого акционерного общества «Корпорация развития Ульяновской
области» (по согласованию)

Ответственный секретарь комиссии

	Лукьянова Н.В.
	–
	директор департамента стратегических проектов открытого акционерного общества «Корпорация развития Ульяновской области» (по согласованию)

Члены комиссии:

	Аминов И.А.
	–
	директор обособленного структурного подразде-ения закрытого акционерного общества «Авиастар-СП» «Международный аэропорт «Ульяновск-Восточный» (по согласованию)

	Асмус О.В.
	–
	Министр экономики Ульяновской области

	Барышников Д.Б.
	–
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания        «ВолгаТехнопорт» (по согласованию)

	Букин А.В.
	–
	Министр строительства Ульяновской области

	Васин С.Н.
	–
	исполнительный директор открытого акционерного общества «Корпорация развития Ульяновской области» (по согласованию)

	Водолазко М.Н.
	–
	директор Департамента государственного иму-щества и земельных отношений Ульяновской области

	Зиннуров В.Х.
	–
	заместитель Председателя Правительства Улья-новской области

	Игнатьев В.Н.
	–
	глава муниципального образования «Чердаклинский район» (по согласованию)

	Краснов С.И.
	–
	ректор федерального государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Ульяновское высшее авиационное училище гражданской авиации (институт)» (по согласованию)

	Максимушкина О.С.
	–
	Министр финансов Ульяновской области

	Мишин С.М.
	–
	начальник отдела распоряжения земельными ресур-сами Департамента государственного имущества и земельных отношений Ульяновской области

	Наконечный С.И.
	–
	генеральный директор открытого акционерного общества «Аэропорт Ульяновск» (по согласованию)

	Преображенский А.С.
	–
	директор государственно-правового департамента Правительства Ульяновской области

	Прокопчик В.М.
	–
	заместитель генерального директора Группы компаний «Волга-Днепр» – руководитель проекта «Портовая особая экономическая зона» (по согласованию)

	Смекалин А.А.

	–
	директор департамента модернизации и развития региональной экономики Правительства Улья-новской области

	Тюрин А.С.
	–
	директор департамента транспорта и дорожного хозяйства Министерства промышленности и транспорта Ульяновской области

	Утанова Т.Х.
	–
	директор по управлению акционерным капиталом и правовому обеспечению деятельности закрытого акционерного общества «Авиастар-СП» (по согласованию)

	Филипенко С.Ю.
	–
	заместитель главы муниципального образования «город Ульяновск» (по согласованию)

	Харьков В.М.
	–
	заместитель директора департамента управления собственностью открытого акционерного общества «Объединённая авиастроительная корпорация» (по согласованию)

	Шканов А.И.
	–
	директор муниципального унитарного предприятия «Стройзаказчик» (по согласованию).».

Губернатор – Председатель
Правительства области                                                                        С.И.Морозов
1905ак1